

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MUNICÍPIO DE TIO HUGO/RS

MUNICÍPIO DE TIO HUGO

Pregão Eletrônico - 02/2023

Resultado da Homologação

0001 - AGUA SANITARIAS, à base de cloro. Composição química: Hipoclorito de sódio, Hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo variando de 2, 0 a 2,5% p/p, cor levemente amarelo-esverdeada, aplicação: Alvejante e desinfetante de uso geral. % p/p.A embalagem deverá ser resistente para empilhar sem vazamentos, e a tampa deverá apresentar lacre. Frasco de 02 litros. - PROQUILL - Valor Referência: 9,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda.	PROQUILL	450 Unidade	3,64	1.638,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0002 - AROMATIZANTE DE AMBIENTE, aerosol, sem CFC, essencias suaves, equivalente a Bom Ar, embalagem de 400 ml. - BASTON - Valor Referência: 15,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GD ATACADISTA EIRELI-EPP	BASTON	190 Unidade	6,50	1.235,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0003 - BATERIA DE LITIO CR 2032 3V - PACOTE - Valor Referência: 9,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030	PACOTE	130 Unidade	1,20	156,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0004 - BICARBONATO DE SÓDIO, pct c/ 100 gramas - PACOTE - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030	PACOTE	30 Unidade	2,20	66,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0005 - COPO DESCARTÁVEL branco/transparente fabricado em poliestireno atóxico, 200ml, caixa com 25 fardos, pacotes com 100 unidades - IBRASDE - Valor Referência: 154,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GD ATACADISTA EIRELI-EPP	IBRASDE	7 Caixa	100,90	706,30	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0006 - CREME DENTAL com fluor, equivalente a Colgate, 90 gramas, para adultos. - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	NÃO SE APLICA	50 Unidade	1,70	85,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0007 - DETERGENTE PARA LOUÇA, biodegradável, Concentrado. Composição: Linear alquil Benzeno Sulfato de Sódio, Conservantes, sequestrantes, corantes, essências e veículo. Aplicação: Remoção de gorduras de louças, talaheres e painéis. com bico dosador. Frasco de 500 ml. Equivalente ao Limpol ou Ypê - DETERGENTE LAVA LOUÇAS HIGICLEAN - Valor Referência: 3,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	DETERGENTE LAVA LOUÇAS HIGICLEAN	800 Unidade	1,50	1.200,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0008 - DESINFETANTE E GERMICIDA SANITÁRIO, 2 Litros, orto-Benzil p-Clorofenol 0,25%, orto-Fenil fenol 0,50%, equivalente ao Pinho Sol. - DESINFETANTE HIGICLEAN - Valor Referência: 11,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	DESFETANTE HIGICLEAN	325 Unidade	2,49	809,25	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ



0009 - LIMPA VIDROS, limpador multiruso, Pro- line. Composição alquil benzeno sulfonato de sódio, lauramina óxida, lauramina óxida, neutralizante, alcalinizante, fragrância, solventes e água, embalagem de 05 litros. Equivalente ao Veja Vidrex. - LIMPA VIDRO DESENGORDURANTE - Valor Referência: 52,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	LIMPA VIDRO DESENGORDURANTE	50 Unidade	8,99	449,50	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0010 - LUVA DE LATEX descartável para limpeza tamanho M, caixa com 100 und - CARTUCHO - Valor Referência: 32,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030	CARTUCHO	10 Caixa	12,00	120,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0011 - LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, de borracha, látex 100% natural, Tam M, com revestimento interno em algodão, superfície externa antiderrapante, embalada em PAR, com certificação ISSO 9001. - LUVA - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	LUVA	180 Par	1,99	358,20	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0012 - LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, de borracha, látex 100% natural, Tam P, com revestimento interno em algodão, superfície externa antiderrapante, embalada em PAR, com certificação ISSO 9001. - LUVA - Valor Referência: 7,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	LUVA	30 Par	1,99	59,70	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0013 - GUARDANAPO BRANCO 23cm x 23cm, pct c/ 50 und - AMETISTA - Valor Referência: 2,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	AMETISTA	600 Pacote	0,80	480,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0014 - FILME DE PVC Rolo 28 cm X 30 M - ROLO - Valor Referência: 9,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030	ROLO	120 Unidade	3,90	468,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0015 - PANO DE PRATO, atalhado, 100% algodão. 45 cm X 70 cm - PANO - Valor Referência: 5,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030	PANO	10 Unidade	3,89	38,90	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0016 - PAPEL TOALHA Interfolhado, BRANCO SUPER LUXO, tamanho aproximado 21,5cm x 22,5cm e gramatura de 26 a 28g/m, pct c/ 1000 folhas - Elitche Papéis - Valor Referência: 14,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BERLIM INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA	Elitche Papéis	1.250 Pacote	8,29	10.362,50	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0017 - PAPEL TOALHA DE COZINHA, folha dupla, picotada 20cm x 22cm, pct c/ 02 unidades - TOALHA ROLO COZINHA - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASSPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL LTDA	TOALHA ROLO COZINHA	280 Pacote	3,47	971,60	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0018 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, BRANCO, neutro, picotado, macio, rolos com 30m x 10cm, fardo com 64 rolos - 30M Folha dupla - Valor Referência: 104,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0019 - PILHA ALCALINA PALITO (AAA), cart. c/ 04 und. - PACOTE - Valor Referência: 12,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030	PACOTE	50 Unidade	6,47	323,50	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0020 - PILHA ALCALINA (AA), cart. c/ 04 und. - PACOTE - Valor Referência: 16,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030	PACOTE	40 Unidade	7,00	280,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0021 - RODO DE BORRACHA para chão, tamanho aproximado de 60 cm, com borracha dupla, com cabo - RODO - Valor Referência: 20,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	RODO	53 Unidade	8,00	424,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0022 - RODO DE ESPUMA de limpeza, passa cera, tamanho aproximado de 26 cm x 4,5 cm, com cabo - RODO - Valor Referência: 16,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	RODO	15 Unidade	6,00	90,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0023 - RODO ABRASIVO, com esponja lava piso, 23 cm x 7 cm x 2 cm, com cabo - RODO - Valor Referência: 16,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	RODO	2 Unidade	8,00	16,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0024 - SABÃO EM PÓ, embalagem 2,20 kgs (caixa papelão). Composição: Tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corantes, enzimas, branqueador óptico, fragrâncias e carga. Princípio ativo: alquil benzeno sulfonato de sódio. Contém tensoativo biodegradável. Multiação para remover as manchas mais profundas (equivalente ao OMO). Validade mínima de 12 meses. - SABAO - Valor Referência: 32,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	SABAO	290 Unidade	14,80	4.292,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0025 - SABONETE LÍQUIDO. Aspecto físico viscoso, com fragrância Neutro. Frasco de 02 litros. - SABOBETE HIGICLEAN - Valor Referência: 17,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SABOBETE HIGICLEAN	85 Unidade	5,99	509,15	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0026 - AMACIANTE FRASCO 2L, várias fragrâncias, validade de no mínimo 12 meses a contar da entrega - amaciante de tecido higiclean - Valor Referência: 10,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	amaciante de tecido higiclean	12 Unidade	3,49	41,88	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0027 - ALCOOL 70%, embalagem de 01 litro, com data de fabricação de no máximo 06 meses e validade de no mínimo 12 meses a contar da data de entrega. - PROTEDEX - Valor Referência: 8,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GD ATACADISTA EIRELI-EPP	PROTEDEX	1.300 Unidade	4,40	5.720,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0028 - BOLSA DE ALGODÃO para limpeza em geral. Tamanho de 110 cm x 80cm - BOLSA - Valor Referência: 14,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030	BOLSA	100 Unidade	5,35	535,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0029 - CERA LIQUIDA tradicional incolor 750 ml - CERA LIQUIDA HIGICLEAN - Valor Referência: 14,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	CERA LIQUIDA HIGICLEAN	100 Unidade	3,99	399,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0030 - SACO PLÁSTICO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS, rolo com 500 und, capacidade de 05 kg - SACO PLASTICO - Valor Referência: 37,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	SACO PLASTICO	7 Rolo	17,00	119,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0031 - SACO PLÁSTICO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS 3KG, tamanho 23cm x 37cm, c/ 100 unidades. - ROLO - Valor Referência: 11,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030	ROLO	100 Rolo	4,74	474,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0032 - SACO PLÁSTICO DE SACOLÉ tam. 4,8x22,5cm, pct c/ 100 und - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 13,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	NÃO SE APLICA	300 Unidade	2,25	675,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0033 - SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA 40 cm x 50 cm - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	NÃO SE APLICA	500 Unidade	0,15	75,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0034 - SACO DE LIXO 15LTS, tamanho mínimo 39x58, mínimo 4 micra, pct c/ 20 und - ESSAN - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GD ATACADISTA EIRELI-EPP	ESSAN	450 Pacote	1,40	630,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0035 - SACO DE LIXO 30LTS, tamanho mínimo 59x62, mínimo 6 micra, pct c/ 20 und - ESSAN - Valor Referência: 10,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GD ATACADISTA EIRELI-EPP	ESSAN	50 Pacote	2,15	107,50	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0036 - SACO DE LIXO 100 LITROS, REFORÇADO tamanho mínimo de 70cm x 100cm x 10 micras, fardo com 100 unidades - PRÓPRIO - Valor Referência: 58,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GD ATACADISTA EIRELI-EPP	PRÓPRIO	40 Fardo	33,50	1.340,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0037 - TOALHA DE BANHO 100% algodão, tamanho mínimo 70 cm x 1,30m, acabamento c/ barra, gramatura de 300g/m, BRANCA - TOALHA - Valor Referência: 43,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	TOALHA	10 Unidade	13,00	130,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0038 - VASSOURA SINTÉTICA, com cerdas de nylon, 10 cm de comprimento, no mínimo 62 tufos, com cabo - VASSOURA - Valor Referência: 14,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	VASSOURA	16 Unidade	4,95	79,20	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ
---	----------	------------	------	-------	---

0039 - VASSOURA COLONIAL DE PALHA, reforçada, com cabo - VASSOURA COLONIAL - Valor Referência: 44,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	VASSOURA COLONIAL	15 Unidade	22,65	339,75	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0040 - VINAGRE de álcool 5L - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	NÃO SE APLICA	10 Unidade	17,94	179,40	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0041 - REMOVEDOR DE GORDURA, para limpeza pesada, embalagem de 05 litros - desengraxante - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	desengraxante	15 Unidade	11,15	167,25	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0042 - LIMPADOR MULTI USO 01 litro, com brilho (para limpeza de vidros, azulejos, pisos, pia e fogão), várias fragrâncias. - LIMPADOR MULTIUSO - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	LIMPADOR MULTIUSO	25 Unidade	3,19	79,75	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0043 - SAPONÁCEO LIQUIDO CREMOSO 500 ml - CLEAN - Valor Referência: 13,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	CLEAN	125 Unidade	4,00	500,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0044 - PORTA SABONETE LÍQUIDO, em plástico transparente, com válvula dosadora manual, 500ml - PORTA SABONETE - Valor Referência: 11,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	PORTA SABONETE	30 Unidade	3,00	90,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0045 - COLHERINHA PLÁSTICA DESCARTÁVEL, sobremesa, pacote c/ 50 und, cor branco ou transparente - PACOTE - Valor Referência: 5,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030	PACOTE	250 Pacote	2,62	655,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0046 - GARFINHO PLÁSTICO DESCARTÁVEL sobremesa, pacote c/ 50 und, cor branco ou transparente - PACOTE - Valor Referência: 5,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030	PACOTE	20 Pacote	2,55	51,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0047 - PRATINHOS DESCARTÁVEIS 15 cm, c/ 100 und, cor branca - PRATO - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	PRATO	200 Pacote	6,97	1.394,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0048 - COPO TÉRMICO ISOPOR, 180 ml, pacote com 25 und - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 7,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	NÃO SE APLICA	400 Pacote	4,15	1.660,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ
-----------------------------	---------------	------------	------	----------	--

0049 - BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, para limpeza, 20 litros, com cabo - BALDE - Valor Referência: 26,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	BALDE	4 Unidade	11,00	44,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0050 - ESCOVA DE LÃ DE AÇO, para limpeza e polimento pct com 8 unidades, equivalente a Bombril - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 3,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	NÃO SE APLICA	4 Unidade	1,93	7,72	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0051 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, com suporte - ESCOVA SANITÁRIA - Valor Referência: 13,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	ESCOVA SANITÁRIA	8 Unidade	3,00	24,00	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0052 - FLANELA ANTI RISCO, em microfibra, para limpeza em geral, tamanho mínimo de 27 cm x 40 cm - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 6,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	NÃO SE APLICA	10 Unidade	1,85	18,50	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ

0053 - ESPONJA PARA LOUÇA, dupla face, pct c/ 4 unidades, equivalente a Scotch Britte. - ESPONJA - Valor Referência: 6,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	ESPONJA	30 Pacote	2,25	67,50	Homologado em 05/05/2023 11:55:54 Por: GILSO PAZ


 GILSO PAZ
 Autoridade Competente

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

MUNICÍPIO DE TIO HUGO/RS

MUNICÍPIO DE TIO HUGO

Pregão Eletrônico - 02/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - AGUA SANITARIAS, à base de cloro. Composição química: Hipoclorito de sódio, Hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo variando de 2, 0 a 2,5% p/p, cor levemente amarelo-esverdeada, aplicação: Alvejante e desinfetante de uso geral. % p/p.A embalagem deverá ser resistente para empilhar sem vazamentos, e a tampa deverá apresentar lacre. Frasco de 02 litros. - Quantidade: 450 Unidade - Valor Referência: 9,56

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Proquill Produtos Químicos de Limpeza Ltda. (87.174.991/0001-07)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	PROQUILL	PROQUILL	450	1.638,00

Item: 0002 - AROMATIZANTE DE AMBIENTE, aerosol, sem CFC, essencias suaves, equivalente a Bom Ar, embalagem de 400 ml. - Quantidade: 190 Unidade - Valor Referência: 15,76

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	BASTON	BASTON	190	1.235,00

Item: 0003 - BATERIA DE LITIO CR 2032 3V - Quantidade: 130 Unidade - Valor Referência: 9,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030 (24.683.001/0001-46)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	PACOTE	ELGIN	130	156,00

Item: 0004 - BICARBONATO DE SÓDIO, pct c/ 100 gramas - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030 (24.683.001/0001-46)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	PACOTE	APTI	30	66,00

Item: 0005 - COPO DESCARTÁVEL branco/transparente fabricado em poliestireno atóxico, 200ml, caixa com 25 fardos, pacotes com 100 unidades - Quantidade: 7 Caixa - Valor Referência: 154,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	IBRASDE	IBRASDE	7	706,30

Item: 0006 - CREME DENTAL com fluor, equivalente a Colgate, 90 gramas, para adultos. - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA (44.922.093/0001-87)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	NÃO SE APLICA	FREEDENT	50	85,00

Item: 0007 - DETERGENTE PARA LOUÇA, biodegradável, Concentrado. Composição: Linear alquil Benzeno Sulfato de Sódio, Conservantes, sequestrantes, corantes, essências e veículo. Aplicação: Remoção de gorduras de louças, talaheres e painéis. com bico dosador. Frasco de 500 ml. Equivalente ao Limpol ou Ypê - Quantidade: 800 Unidade - Valor Referência: 3,06

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (10.899.548/0001-79)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	DETERGENTE LAVA LOUÇAS HIGICLEAN	higiclean	800	1.200,00

Item: 0008 - DESINFETANTE E GERMICIDA SANITÁRIO, 2 Litros, orto-Benzil p-Clorofenol 0,25%, orto-Fenil fenol 0,50%, equivalente ao Pinho Sol. - Quantidade: 325 Unidade - Valor Referência: 11,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (10.899.548/0001-79)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	DESINFETANTE HIGICLEAN	HIGICLEAN	325	809,25



Item: 0009 - LIMPA VIDROS, limpador multiruso, Pro- line. Composição alquil benzeno sulfonato de sódio, lauramina óxida, lauramina óxida, neutralizante, alcalinizante, fragrância, solventes e água, embalagem de 05 litros. Equivalente ao Veja Vidrex. - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 52,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (10.899.548/0001-79)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	LIMPA VIDRO DESENGORDURANTE	HIGICLEAN	50	449,50

Item: 0010 - LUVA DE LATEX descartável para limpeza tamanho M, caixa com 100 und - Quantidade: 10 Caixa - Valor Referência: 32,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030 (24.683.001/0001-46)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	CARTUCHO	NOBRE	10	120,00

Item: 0011 - LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, de borracha, látex 100% natural, Tam M, com revestimento interno em algodão, superfície externa antiderrapante, embalada em PAR, com certificação ISSO 9001. - Quantidade: 180 Par - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME (19.885.795/0001-90)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	LUVA	MEDIX/MEDIX	180	358,20

Item: 0012 - LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, de borracha, látex 100% natural, Tam P, com revestimento interno em algodão, superfície externa antiderrapante, embalada em PAR, com certificação ISSO 9001. - Quantidade: 30 Par - Valor Referência: 7,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME (19.885.795/0001-90)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	LUVA	MEDIX/MEDIX	30	59,70

Item: 0013 - GUARDANAPO BRANCO 23cm x 23cm, pct c/ 50 und - Quantidade: 600 Pacote - Valor Referência: 2,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI (30.986.684/0001-03)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	AMETISTA	AMETISTA	600	480,00

Item: 0014 - FILME DE PVC Rolo 28 cm X 30 M - Quantidade: 120 Unidade - Valor Referência: 9,23

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030 (24.683.001/0001-46)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	ROLO	VABENE	120	468,00

Item: 0015 - PANO DE PRATO, atalhado, 100% algodão. 45 cm X 70 cm - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 5,74

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030 (24.683.001/0001-46)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	PANO	BELMONDI	10	38,90

Item: 0016 - PAPEL TOALHA Interfolhado, BRANCO SUPER LUXO, tamanho aproximado 21,5cm x 22,5cm e gramatura de 26 a 28g/m, pct c/ 1000 folhas - Quantidade: 1.250 Pacote - Valor Referência: 14,76

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
BERLIM INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA (45.035.590/0001-26)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	Elitche Papéis	Elitche Papéis	1.250	10.362,50

Item: 0017 - PAPEL TOALHA DE COZINHA, folha dupla, picotada 20cm x 22cm, pct c/ 02 unidades - Quantidade: 280 Pacote - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CASSPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL LTDA (45.460.759/0001-95)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	TOALHA ROLO COZINHA	FLORAX/CLARAMAX	280	971,60

Item: 0018 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, BRANCO, neutro, picotado, macio, rolos com 30m x 10cm, fardo com 64 rolos - Quantidade: 105 Fardo - Valor Referência: 104,13

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



GD ATACADISTA EIRELI-EPP
(10.674.585/0001-89)

Adjudicado em: 05/05/2023 -
11:53:02 - Por: Maria
Elisabete Picoli

SIRIUS PREMIER

105

7.035,00

Item: 0019 - PILHA ALCALINA PALITO (AAA), cart. c/ 04 und. - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 12,63

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030 (24.683.001/0001-46)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	PACOTE	MAXDAY	50	323,50

Item: 0020 - PILHA ALCALINA (AA), cart. c/ 04 und. - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 16,83

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030 (24.683.001/0001-46)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	PACOTE	MAXDAY	40	280,00

Item: 0021 - RODO DE BORRACHA para chão, tamanho aproximado de 60 cm, com borracha dupla, com cabo - Quantidade: 53 Unidade - Valor Referência: 20,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (36.047.635/0001-91)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	RODO	PRÓPRIA	53	424,00

Item: 0022 - RODO DE ESPUMA de limpeza, passa cera, tamanho aproximado de 26 cm x 4,5 cm, com cabo - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 16,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (36.047.635/0001-91)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	RODO	PRÓPRIA	15	90,00

Item: 0023 - RODO ABRASIVO, com esponja lava piso, 23 cm x 7 cm x 2 cm, com cabo - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 16,66

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME (19.885.795/0001-90)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	RODO	DONNA/FLASH LEVE	2	16,00

Item: 0024 - SABÃO EM PÓ, embalagem 2,20 kgs (caixa papelão). Composição: Tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinérgica, corantes, enzimas, branqueador óptico, fragrâncias e carga. Princípio ativo: alquil benzeno sulfonato de sódio. Contém tensoativo biodegradável. Multiação para remover as manchas mais profundas (equivalente ao OMO). Validade mínima de 12 meses. - Quantidade: 290 Unidade - Valor Referência: 32,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME (19.885.795/0001-90)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	SABAO	AMACITEL/AMACITEL	290	4.292,00

Item: 0025 - SABONETE LÍQUIDO. Aspecto físico viscoso, com fragrância Neutro. Frasco de 02 litros. - Quantidade: 85 Unidade - Valor Referência: 17,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (10.899.548/0001-79)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	SABOBETE HIGICLEAN	HIGICLEAN	85	509,15

Item: 0026 - AMACIANTE FRASCO 2L, várias fragrâncias, validade de no mínimo 12 meses a contar da entrega - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 10,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (10.899.548/0001-79)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	amaciante de tecido higiclean	HIGICLEAN	12	41,88

Item: 0027 - ALCOOL 70%, embalagem de 01 litro, com data de fabricação de no máximo 06 meses e validade de no mínimo 12 meses a contar da data de entrega. - Quantidade: 1.300 Unidade - Valor Referência: 8,13

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	PROTEDEX	PROTEDEX/BERNIERI & CIA LTDA	1.300	5.720,00



Item: 0028 - BOLSA DE ALGODÃO para limpeza em geral. Tamanho de 110 cm x 80cm - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 14,63

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030 (24.683.001/0001-46)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	BOLSA	BELMONDI	100	535,00

Item: 0029 - CERA LIQUIDA tradicional incolor 750 ml - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 14,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (10.899.548/0001-79)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	CERA LIQUIDA HIGICLEAN	HIGICLEAN	100	399,00

Item: 0030 - SACO PLÁSTICO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS, rolo com 500 und, capacidade de 05 kg - Quantidade: 7 Rolo - Valor Referência: 37,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME (19.885.795/0001-90)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	SACO PLASTICO	MEGAMIL/PLASTIWI	7	119,00

Item: 0031 - SACO PLÁSTICO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS 3KG, tamanho 23cm x 37cm, c/ 100 unidades. - Quantidade: 100 Rolo - Valor Referência: 11,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MATEUS ABRAO BRUSTOLIN 02972460030 (24.683.001/0001-46)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	ROLO	VABENE	100	474,00

Item: 0032 - SACO PLÁSTICO DE SACOLÉ tam. 4,8x22,5cm, pct c/ 100 und - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 13,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA (44.922.093/0001-87)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	NÃO SE APLICA	ORLEPLAST	300	675,00

Item: 0033 - SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA 40 cm x 50 cm - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA (44.922.093/0001-87)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	NÃO SE APLICA	ORLEPLAST	500	75,00

Item: 0034 - SACO DE LIXO 15LTS, tamanho mínimo 39x58, mínimo 4 micra, pct c/ 20 und - Quantidade: 450 Pacote - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	ESSAN	ESSAN	450	630,00

Item: 0035 - SACO DE LIXO 30LTS, tamanho mínimo 59x62, mínimo 6 micra, pct c/ 20 und - Quantidade: 50 Pacote - Valor Referência: 10,10

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	ESSAN	ESSAN	50	107,50

Item: 0036 - SACO DE LIXO 100 LITROS, REFORÇADO tamanho mínimo de 70cm x 100cm x 10 micras, fardo com 100 unidades - Quantidade: 40 Fardo - Valor Referência: 58,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GD ATACADISTA EIRELI-EPP (10.674.585/0001-89)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	PRÓPRIO	PRÓPRIA/PRÓPRIO	40	1.340,00

Item: 0037 - TOALHA DE BANHO 100% algodão, tamanho mínimo 70 cm x 1,30m, acabamento c/ barra, gramatura de 300g/m, BRANCA - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 43,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS
SANTOS ME (19.885.795/0001-90)

Adjudicado em: 05/05/2023 -
11:53:02 - Por: Maria
Elisabete Picoli

TOALHA

MARTINS/MARTINPANOSIO

130,00

Item: 0038 - VASSOURA SINTÉTICA, com cerdas de nylon, 10 cm de comprimento, no mínimo 62 tufos, com cabo - Quantidade: 16 Unidade - Valor Referência: 14,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (36.047.635/0001-91)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	VASSOURA	PRÓPRIA	16	79,20

Item: 0039 - VASSOURA COLONIAL DE PALHA, reforçada, com cabo - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 44,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (36.047.635/0001-91)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	VASSOURA COLONIAL	PRÓPRIA	15	339,75

Item: 0040 - VINAGRE de álcool 5L - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA (44.922.093/0001-87)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	NÃO SE APLICA	ROSINA	10	179,40

Item: 0041 - REMOVEDOR DE GORDURA, para limpeza pesada, embalagem de 05 litros - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (10.899.548/0001-79)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	desengraxante	higiclean	15	167,25

Item: 0042 - LIMPADOR MULTI USO 01 litro, com brilho (para limpeza de vidros, azulejos, pisos, pia e fogão), várias fragrâncias. - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (10.899.548/0001-79)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	LIMPADOR MULTIUSO	HIGICLEAN	25	79,75

Item: 0043 - SAPONÁCEO LIQUIDO CREMOSO 500 ml - Quantidade: 125 Unidade - Valor Referência: 13,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI (30.986.684/0001-03)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	CLEAN	CLEAN	125	500,00

Item: 0044 - PORTA SABONETE LÍQUIDO, em plástico transparente, com válvula dosadora manual, 500ml - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 11,83

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME (19.885.795/0001-90)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	PORTA SABONETE	FAMIX/FAMIX	30	90,00

Item: 0045 - COLHERINHA PLÁSTICA DESCARTÁVEL, sobremesa, pacote c/ 50 und, cor branco ou transparente - Quantidade: 250 Pacote - Valor Referência: 5,14

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MATEUS ABRÃO BRUSTOLIN 02972460030 (24.683.001/0001-46)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	PACOTE	STRAWPLAST	250	655,00

Item: 0046 - GARFINHO PLÁSTICO DESCARTÁVEL sobremesa, pacote c/ 50 und, cor branco ou transparente - Quantidade: 20 Pacote - Valor Referência: 5,14

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MATEUS ABRÃO BRUSTOLIN 02972460030 (24.683.001/0001-46)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	PACOTE	STRAWPLAST	20	51,00

Item: 0047 - PRATINHOS DESCARTÁVEIS 15 cm, c/ 100 und, cor branca - Quantidade: 200 Pacote - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS
SANTOS ME (19.885.795/0001-90)

Adjudicado em: 05/05/2023 - PRATO
11:53:02 - Por: Maria
Elisabete Picoli

COPOZAN/COPOZAN 200

1.394,00

Item: 0048 - COPO TÉRMICO ISOPOR, 180 ml, pacote com 25 und - Quantidade: 400 Pacote - Valor Referência: 7,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA (44.922.093/0001-87)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	NÃO SE APLICA	TOTALPLAST	400	1.660,00

Item: 0049 - BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, para limpeza, 20 litros, com cabo - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 26,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME (19.885.795/0001-90)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	BALDE	ARQPLAST/ARQPLAST	4	44,00

Item: 0050 - ESCOVA DE LÃ DE AÇO, para limpeza e polimento pct com 8 unidades, equivalente a Bombril - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 3,73

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA (44.922.093/0001-87)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	NÃO SE APLICA	DALCIN	4	7,72

Item: 0051 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, com suporte - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 13,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (36.047.635/0001-91)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	ESCOVA SANITÁRIA	PROPRIA	8	24,00

Item: 0052 - FLANELA ANTI RISCO, em microfibra, para limpeza em geral, tamanho mínimo de 27 cm x 40 cm - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 6,10

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA (44.922.093/0001-87)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	NÃO SE APLICA	MARTINS	10	18,50

Item: 0053 - ESPONJA PARA LOUÇA, dupla face, pct c/ 4 unidades, equivalente a Scotch Britte. - Quantidade: 30 Pacote - Valor Referência: 6,42

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (36.047.635/0001-91)	Adjudicado em: 05/05/2023 - 11:53:02 - Por: Maria Elisabete Picoli	ESPONJA	BETTANIN	30	67,50


Maria Elisabete Picoli
Pregoeiro

